

Deloitte.



JJ Pharma Consult ApS

Rosenørns Allé 16, 2.
1634 København V
CVR No. 33257635

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.06.2024

Jack Groth Jacobsen

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	7
Balance sheet at 31.12.2023	8
Statement of changes in equity for 2023	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

JJ Pharma Consult ApS
Rosenørns Allé 16, 2.
1634 København V

Business Registration No.: 33257635
Date of foundation: 01.11.2010
Registered office: København
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Executive Board

Jack Groth Jacobsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Entity's activities comprise commercial business and shareholding in other enterprises.

Development in activities and finances

The performance for the year is as expected.

Events after the balance sheet date

The Entity has after year-end sold the interest in S-cubed ApS with a profit. No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		(12,891)	(19,376)
Income from investments in associates		17,039,036	400,000
Other financial income	1	577,080	102,203
Other financial expenses	2	(4,962)	(3,119)
Profit/loss before tax		17,598,263	479,708
Tax on profit/loss for the year	3	(110,000)	0
Other taxes		40	0
Profit/loss for the year		17,488,303	479,708
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		16,488,303	(520,292)
Proposed distribution of profit and loss		17,488,303	479,708

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in associates		0	777,354
Other investments		4,460,996	0
Financial assets		4,460,996	777,354
Fixed assets		4,460,996	777,354
Receivables from associates		0	976
Other receivables		13,140	0
Income tax receivable		0	13,079
Receivables		13,140	14,055
Other investments		2,022,047	443,080
Other investments		2,022,047	443,080
Cash		12,472,989	1,136,380
Current assets		14,508,176	1,593,515
Assets		18,969,172	2,370,869

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		80,000	80,000
Retained earnings		17,766,072	1,277,769
Proposed dividend		1,000,000	1,000,000
Equity		18,846,072	2,357,769
Trade payables		13,100	13,100
Income tax payable		110,000	0
Current liabilities other than provisions		123,100	13,100
Liabilities other than provisions		123,100	13,100
Equity and liabilities		18,969,172	2,370,869
Employees	4		
Fair value information	5		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	80,000	1,277,769	1,000,000	2,357,769
Ordinary dividend paid	0	0	(1,000,000)	(1,000,000)
Profit/loss for the year	0	16,488,303	1,000,000	17,488,303
Equity end of year	80,000	17,766,072	1,000,000	18,846,072

Notes

1 Other financial income

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest income	59,425	0
Fair value adjustments	494,660	42,751
Other financial income	22,995	59,452
	577,080	102,203

2 Other financial expenses

	2023	2022
	DKK	DKK
Other interest expenses	237	1,318
Other financial expenses	4,725	1,801
	4,962	3,119

3 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	110,000	0
	110,000	0

4 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

5 Fair value information

	Aktier
	DKK
Fair value end of year	2,022,047
Unrealised fair value adjustments recognised in the income statement	494,660
